Câmara dos Deputados
Deputado Federal Danilo Forte - PSDB/CE

REQUERIMENTO Nº           DE 2022.
(Do Sr. Danilo Forte)

Requer  coautoria  do  PL  924/2022,  com
anuência do autor.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  fundamento  no  art.  102  do

Regimento  Interno  da  Câmara,  a  coautoria  do  PL  924/2022,  de  autoria  do

Deputado  Geninho  Zuliani  (UNIÃO-SP),  que Institui  o  Programa Nacional  da

Recuperação Energética de Resíduos.

Sala das Sessões, em       de          de 2022.

Deputado Danilo Forte

UNIÃO BRASIL/CE

*C
D2

24
65

12
63

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Danilo Forte e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224651263700

RE
Q

 n
.6

81
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
2

17
:4

1
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Danilo Forte)

R e q u e r  c o a u t o r i a  d o  P L

924/2022, com anuência do autor.

Assinaram eletronicamente o documento CD224651263700, nesta ordem:

 1  Dep. Danilo Forte (UNIÃO/CE)

 2  Dep. Geninho Zuliani (UNIÃO/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Danilo Forte e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224651263700

RE
Q

 n
.6

81
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
2

17
:4

1
- M

es
a